UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /GM-SGDĐT Ninh Thuận, ngày      tháng 8 năm 2020

GIẤY MỜI
Làm việc với Đoàn Kiểm tra công tác coi thi kỳ thi

tốt nghiệp THPT năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện Thông tư số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) về việc ban hành Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ

thông (THPT); Thực hiện Công văn số 2115/BGDĐT-QLCL ngày 12/6/2020 của

Bộ GDĐT về việc hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2020; Thực

hiện Quyết định số 2035/QĐ-BGDĐT ngày 21/7/2020 của Bộ GDĐT về việc phân

công cơ sở giáo dục đại học tham gia đoàn kiểm tra công tác coi thi kỳ thi tốt

nghiệp THPT năm 2020 (Trường Đại học An Ninh Nhân dân và Trường Đại học

Nguyễn Tất Thành); Sở GDĐT Ninh Thuận tổ chức buổi làm việc với Đoàn Kiểm

tra công tác coi thi kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2020 của Bộ GDĐT như sau:

1. Thành phần mời dự

- Đ/c Lê Văn Bình – Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo thi;

- Lãnh đạo Công an tỉnh và Phòng PA03;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Lãnh đạo Sở GDĐT và các phòng chức năng thuộc Sở.

2. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút ngày 07/8/2020.

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 1 cơ quan Sở GDĐT; số 18 Lê Hồng Phong,

TP. Phan Rang – Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

Trân trọng kính mời Quý Đại biểu về tham dự đầy đủ, đúng thời gian.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Như thành phần; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, NVDH.

 Nguyễn Anh Linh

		anhlinh@ninhthuan.gov.vn
	2020-08-04T17:53:16+0700

		vanphong_soninhthuan@moet.edu.vn
	2020-08-04T18:15:06-0700

		2020-08-04T18:15:17-0700

		2020-08-04T18:15:31-0700